PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathom prometu
11.10.2017 - 18.10.2017

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
282,115.37 348,668.39 66,553.02 PRETHODNI PROMET
11.10.2017 0.00 17.00 66,570.02 (pp30) Promet usluga RACUN [0372911835] 188
11.10.2017 0.00 17.00 66,587.02 (pp30) prenos sredstava- ZA CIP 24-686 188
12.10.2017 0.00 17.00 66,604.02 (pp30) Upl.Srpski nacionalni savjet 189
12.10.2017 0.00 61.00 66,665.02 (pp30) Upl.Spski nacionalni savjet 189
12.10.2017 0.00 27.00 66,692.02 (pp30) za troSkove cip-a i bar kod 189
12.10.2017 0.00 27.00 66,719.02 (ppl0) UPLATA ZA DOO FAR ROZAJE 189
12.10.2017 20.00 0.00 66,699.02 (pp40) blagajna m martinovic gorivo 189
12.10.2017 130.44 0.00 66,568.58 (pp30) konzervacija 189
12.10.2017 68.58 0.00 66,500.00 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 189
12.10.2017 39.60 0.00 66,460.40 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 271.92 0.00 66,188.48 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 175.27 0.00 66,013.21 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 160.44 0.00 65,852.77 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 1,319.15 0.00 64,533.62 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 1,020.00 0.00 63,513.62 (pp30) ugovor djurovic jelena 189
12.10.2017 195.00 0.00 63,318.62 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 189
12.10.2017 47.06 0.00 63,271.56 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 189
12.10.2017 114.28 0.00 63,157.28 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 189
12.10.2017 150.00 0.00 63,007.28 (pp30) konzervacija 189
12.10.2017 70.00 0.00 62,937.28 (pp30) konzervacija 189
12.10.2017 500.00 0.00 62,437.28 (pp30) konzervacija martinovic marija 189
12.10.2017 500.00 0.00 61,937.28 (pp30) konzervacija gagovic sonja 189
12.10.2017 500.00 0.00 61,437.28 (pp30) konzervacija jovicevic slavko 189
12.10.2017 150.00 0.00 61,287.28 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 70.00 0.00 61,217.28 (pp30) namjenska sredstva 189
12.10.2017 150.00 0.00 61,067.28 (pp30) konzervacija radulovic danijela 189
12.10.2017 10.29 0.00 61,056.99 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 189
12.10.2017 19.54 0.00 61,037.45 (pp30) konzervacija 189
12.10.2017 178.50 0.00 60,858.95 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 500.00 0.00 60,358.95 (pp30) rjesenje 189
12.10.2017 500.00 0.00 59,858.95 (pp30) rjesenje 189
12.10.2017 500.00 0.00 59,358.95 (pp30) rjesenje 189
12.10.2017 200.00 0.00 59,158.95 (pp30) rjesenje 189
12.10.2017 500.00 0.00 58,658.95 (pp30) rjesenje sjekloca zorica 189
12.10.2017 200.00 0.00 58,458.95 (pp30) rjesenje 189
12.10.2017 29.24 0.00 58,429.71 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 189
12.10.2017 7.06 0.00 58,422.65 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 189
12.10.2017 500.00 0.00 57,922.65 (pp30) rjesenje popovic lidija 189
12.10.2017 55.50 0.00 57,867.15 (pp30) Promet usluga 189
12.10.2017 400.00 0.00 57,467.15 (pp30) rjesenje sevaljevic v 189
12.10.2017 400.00 0.00 57,067.15 (pp30) rjesenje 189
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REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
12.10.2017 150.00 0.00 56,917.15 (pp30) rjesenje 189
12.10.2017 700.00 0.00 56,217.15 (pp30) ugovor djurovic jelena 189
12.10.2017 400.00 0.00 55,817.15 (pp30) rjesenje sjekloca zorica 189
12.10.2017 150.00 0.00 55,667.15 (pp30) rjesenje 189
12.10.2017 17.13 0.00 55,650.02 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 189
12.10.2017 200.00 0.00 55,450.02 (pp30) rjesenje popovic lidija 189
12.10.2017 0.00 42.00 55,492.02 (pp30) Promet usluga IZDAVANJE CIP A ZA 189
12.10.2017 25.96 0.00 55,466.06 (pp30) [AutoProv]1218 Provizija UPP 189
13.10.2017 0.00 27.00 55,493.06 (ppl0) Promet usluga 190
13.10.2017 0.00 12.00 55,505.06 (pp30) Promet usluga [03571430026001] 190
13.10.2017 0.00 27.00 55,532.06 (pp30) Ostali transferilZRADA CIP-BAR KODA, 190
13.10.2017 50.00 0.00 55,482.06 (pp40) blagajna 190
13.10.2017 20.16 0.00 55,461.90 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 53.76 0.00 55,408.14 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 23.52 0.00 55,384.62 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 20.16 0.00 55,364.46 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 53.76 0.00 55,310.70 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 23.52 0.00 55,287.18 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 1,172.15 0.00 54,115.03 (pp30) Promet robe 190
13.10.2017 53.78 0.00 54,061.25 (pp30) Promet robe 190
13.10.2017 1.34 0.00 54,059.91 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 13.25 0.00 54,046.66 (pp30) Promet robe 190
13.10.2017 71.64 0.00 53,975.02 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 31.35 0.00 53,943.67 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 26.87 0.00 53,916.80 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 190
13.10.2017 150.00 0.00 53,766.80 (pp30) tenderska komisija sevaljevic v 190
13.10.2017 150.00 0.00 53,616.80 (pp30) djukic misko 190
13.10.2017 3.02 0.00 53,613.78 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 190
13.10.2017 3.02 0.00 53,610.76 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 190
13.10.2017 14.04 0.00 53,596.72 (pp30) Promet robe 190
13.10.2017 800.00 0.00 52,796.72 (pp30) nikcevic vojislav 190
13.10.2017 16.99 0.00 52,779.73 (pp30) Promet robe 190
13.10.2017 298.69 0.00 52,481.04 (pp30) Promet robe 190
13.10.2017 200.00 0.00 52,281.04 (pp30) karan vesna 190
13.10.2017 8.06 0.00 52,272.98 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 190
13.10.2017 20.00 0.00 52,252.98 (pp30) Promet robe 190
13.10.2017 0.20 0.00 52,252.78 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 190
13.10.2017 4.03 0.00 52,248.75 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 190
13.10.2017 0.00 22.00 52,270.75 (pp30) IZRADA CIPA [5000172863007811] 190
13.10.2017 0.00 1.60 52,272.35 (pp30) Promet usluga USLUGE KOPIRANJA 190
13.10.2017 84.90 0.00 52,187.45 (pp40) stanojevic jelena 190
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11.10.2017 - 18.10.2017
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86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
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REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
13.10.2017 12.45 0.00 52,175.00 (pp30) [AutoProv]1219 Provizija UPP 190
16.10.2017 89.43 0.00 52,085.57 (pp30) naknada za polaganje strucnog ispita 191
16.10.2017 81.30 0.00 52,004.27 (pp30) naknada za polaganje strucnog ispita 191
16.10.2017 0.00 12.00 52,016.27 (pp30) IZRADA EIPA [79008241909001] 191
16.10.2017 17.07 0.00 51,999.20 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 191
16.10.2017 2.56 0.00 51,996.64 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 191
16.10.2017 500.00 0.00 51,496.64 (pp30) Promet usluga 191
16.10.2017 254.00 0.00 51,242.64 (pp30) ugovor 191
16.10.2017 2.30 0.00 51,240.34 (pp30) [AutoProv]1221 Provizija UPP 191
17.10.2017 26.50 0.00 51,213.84 (pp40) dnevnice 192
17.10.2017 150.00 0.00 51,063.84 (pp40) kazna po PM 27/2017 192
17.10.2017 400.05 0.00 50,663.79 (pp40) pomoc 192
17.10.2017 237.83 0.00 50,425.96 (pp30) Promet usluga 192
17.10.2017 46.41 0.00 50,379.55 (pp30) Promet usluga 192
17.10.2017 0.00 12.00 50,391.55 (pp30) Promet robe/Racun [01491223366001] 192
17.10.2017 0.00 17.00 50,408.55 (pp30) Promet robe [04731924803001] 192
17.10.2017 2.05 0.00 50,406.50 (pp30) [AutoProv]1222 Provizija UPP 192
ZA PERIOD: 16,485.12 338.60 Promet: -16,146.52 za period

UKUPNO : 298,600.49 349,006.99 50,406.50
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